
S00JP01^2IA3

smluvní STRANY:

DODATEK C. 15

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy zadavatele:4400150007

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále Jen „Zadavatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem

Ing. Jiřím Jarošem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

dále jen „Poskytovatel**

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 smlouvu o zajištění úklidových prací na území statutárního
města Zlína číslo smlouvy Zadavatele: 4400150007 a dále k ní dodatky č. 1 až 14(dále jen smlouva).
Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. Ruší se Příloha č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN a
nahrazuje se novou přílohou č. 2. ieííž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2
se stává nedílnou součástí smlouvy.

2. Ruší se příloha č. 2a - 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU- LETNÍ ČIŠTĚNÍ
V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE - ROK 2020a nahrazuje se novou přílohou č. 2a - 1.
ieííž znění íe připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2a - 1 se stává nedílnou součástí
smlouvy.

3. Ruší se Příloha č. 2a - 2 CENÍK PRACÍ. SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO OD ROK 2020ťSMZ -

všechny odbory) a nahrazuje se novou přílohou č. 2a - 2, jejíž znění ie připojeno k tomuto

dodatku. Nová příloha č. 2a - 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

1.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnemuveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění

Stránka 1 z 2

S00JP0142IA3



pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že podmínky
dohodnuté v ČLÁNKU I. tohoto dodatku se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují
ode dne 1.1.2021.

2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede Zadavatel.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRSv celém
rozsahu.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Zadavatel a jedno
Poskytovatel.

4. V případě nedostatku finančních prostředků způsobených výpadem příjmů objednatele je
objednatel oprávněn změnit rozsah činností prováděných poskytovatelem a tím snížit finanční
objem za jednotlivé činnosti v roce 2021.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného
souhlasu tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 2 - CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

Příloha č. 2a - 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU - LETNÍ ČIŠTĚNÍ
V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE - ROK 2021

Příloha č. 2a - 2 CENÍK PRACÍ, SLUŽEB a ZBOŽÍ PRO SMZ - všechny odbory ROK 2021

Schválení dodatku ke smlouvě

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: ze dne 21.12.2020, č.j. do/25R/2020

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: ze dne 10.12.2020, č.j. 5/15Z/2020

Ve Zlíně dne..

Zadavatel

statutární město Z\m

Michal Čížek
člen Rady nriěsta Zlína

, . : “ řítiiC! ří' vílo JsC i2Q/P’lG« oil.

Ve Zlíně dne

Poskytovatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Mgr. Pavel Simkovič
jednatel

jednatel

tránka 2 z 2

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321

763 02 Zlín _
IČG0711086



příloha C. 2 CENA SLUŽBY V ROCNICH OBJEMECH NA ZAKLADE CEN

FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1.1. DO 31.12. 2021
U ČINNOSTI ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ

na rok 2021 vč. DPH

Čištění komunikací (celkově) dle přílohy č. 2a_1 22 288 000 Kč

finanční objem pro období od 1.1. DO 31. 3. 2021 
U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

na období od 1.1.2021 do 31.3. 2021 vč. DPH

Zimní údržba komunikací celkem 9 300 000 Kč

Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc 
uvedeného období ve výši 1/3 finančního objemu pro zimní údržbu 
komunikací.



na jednotlivé měsíce - rok 2021

březen duben květen červen CELKEM 1. pololetí

3 118 800,00 460 455 400,00 460 455 400,00 460 455 400,00 1 500 1 485 000,00
3 106 200,00 280 247 800,00 280 247 800,00 280 247 800,00 960 849 600.00
3 106 200,00 280 247 800,00 280 247 800,00 280 247 800,00 1 020 902 700,00

95 90 725,00 95 90 725,00 95 90 725,00 285 272 175,00
7 700 7 700,00 7 800 7 800,00 7 800 7 800,00 23 300 23 300,00

3 45 900,00 150 191 250,00 150 191 250,00 150 191 250,00 486 619 650,00
3 12 240,00 150 51 000,00 150 51 000,00 150 51 000,00 486 165 240,00
) 2 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 5 000 5 000.00 19 000 19 000,00
) 30 600,00 60 30 600,00 60 30 600,00 60 30 600,00 360 183 600,00
) 292 307,00 12 709 292 307,00 12 709 292 307,00 12 709 292 307,00 76 254 1 753 842,00
) 5 670,00 10 6 300,00 10 6 300,00 10 6 300,00 53 33 390,00
) 5 000,00 15 000 15 000,00 15 000 15 000,00 15 000 15 000,00 60 000 60 000,00
) 11 300,00 20 11 300,00 20 11 300,00 20 11 300,00 120 67 800,00
) 6 500,00 20 6 500,00 20 6 500,00 20 6 500,00 120 39 000,00
) 143 000,00 400 130 000,00 400 130 000,00 400 130 000,00 2 520 819 000,00

32 32 36 100
80 26 000,00 80 26 000,00 160 52 000,00
6 3 390,00 6 3 390,00 12 6 780,00
3 1 890,00 3 1 890,00 6 3 780,00

105 000 126 000,00 105 000 126 000,00 210 000 252 000,00

8 4 520,00 8 4 520,00 8 4 520,00 24 13 560,00
3 1 890,00 3 1 890,00 3 1 890,00 9 5 670,00

1 45 000 45 000 45 000 143 000
160 154 400,00 160 154 400,00 320 308 800,00

5 000 5 000,00 5 000 5 000,00
4 2 520,00 4 2 520,00

25 000 25 000,00 25 000 25 000,00

196 722 196 722,00 196 722 196 722,00

10 5 650,00 10 5 650,00 20 11 300,00
28 200,00 60 28 200,00 60 28 200,00 60 28 200,00 280 131 600,00

50 000 60 000,00 50 000 60 000,00 100 000 120 000,00
6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 18 000 18 000,00

3 000,00 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 3 000 3 000,00 12 000 12 000,00
225 18 000,00 250 20 000,00 300 24 000,00 775 62 000,00
100 96 500,00 100 96 500,00

916 917,00 1 980 312,00 2 427 444,00 2 233 722,00 | 8 616 529,00 1. pololetí

září říjen listopad prosinec CELKEM 2.pololetí CELKEM ROK

455 400,00 440 435 600,00 180 178 200,00 40 39 600,00 1 840 1 821 600,00 3 340 3 306 600,00
247 800,00 280 247 800,00 180 159 300,00 40 35 400,00 1 200 1 062 000,00 2160 1 911 600,00
247 800,00 280 247 800,00 180 159 300,00 40 35 400,00 1 200 1 062 000,00 2 220 1 964 700,00

85 950,00 80 76 400,00 50 47 750,00 380 362 900,00 665 635 075,00
7 000,00 6 000 6 000,00 6 000 6 000,00 30 000 30 000,00 53 300 53 300,00

191 250,00 140 178 500,00 100 127 500,00 590 752 250,00 1 076 1 371 900,00
51 000,00 140 47 600,00 100 34 000,00 590 200 600,00 1 076 365 840,00

6 000,00 5 000 5 000,00 4 000 4 000,00 23 000 23 000,00 42 000 42 000,00
30 600,00 60 30 600,00 60 30 600,00 60 30 600,00 360 183 600,00 720 367 200,00

292 307,00 12 709 292 307,00 12 709 292 307,00 12 709 292 307,00 76 254 1 753 842,00 152 508 3 507 684,00
6 300,00 10 6 300,00 10 6 300,00 9 5 670,00 59 37 170,00 112 70 560,00

15 000,00 15 000 15 000,00 10 000 10 000,00 5 000 5 000,00 75 000 75 000,00 135 000 135 000,00
11 300,00 20 11 300,00 20 11 300,00 20 11 300,00 120 67 800,00 240 135 600,00
6 500,00 20 6 500,00 20 6 500,00 20 6 500,00 120 39 000,00 240 78 000,00

130 000,00 400 130 000,00 440 143 000,00 440 143 000,00 2 480 806 000,00 5 000 1 625 000,00
84 184

160 52 000,00

12 6 780,00

6 3 780,00
105 331,20 267 776 321 331,20 477 776 573 331,20

4 520,00 8 4 520,00 8 4 520,00 24 13 560,00 48 27 120,00
2 520,00 3 1 890,00 3 1 890,00 10 6 300,00 19 11 970,00

45 000 180 000 323 000
154 400,00 160 154 400,00 600 579 000,00 920 887 800,00

5 000,00 5 000 5 000,00 10 000 10 000,00
3 150,00 5 3150,00 9 5 670,00

25 000,00 25 000 25 000,00 50 000 50 000,00

196 722 196 722,00
5 650,00 10 5 650,00 40 22 600,00 60 33 900,00

32 900,00 70 32 900,00 30 14100,00 25 11 750,00 335 157 450,00 615 289 050,00
52 800,00 144 000 172 800,00 244 000 292 800,00
6 000,00 6 000 6 000,00 24 000 24 000,00 42 000 42 000,00
3 000,00 2 853 2 852,50 11 853 11 852,50 23 853 23 852,50

24 000,00 200 16 000,00 1 100 88 000,00 1 875 150 000,00
100 96 500,00 100 96 500.00 200 193 000,00

2 208 478,20 1 960 919,50 1 236 567,00 616 527.00 9 803 305.70 18 419 834,70

rok 2021 bez DPH
rok 2021 sDPH

18 419 835 Kč
22 288 000 Kč

V



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 2a 2

Ceník prací, služeb a zboží pro SMZ - všechny odbory
ROK 2021

l Zinrini údržba komunikací a ostatních ploch m.j. Kč bez DPH

Velký sypač hod. 1730

Malý sypač hod. 1040

Zimní údržba komunikací - strojní paušální částka měsíc/m ^ 2

Zimní údržba chodníků - strojní paušální částka měsíc/m ^ 2

Zimní údržba chodníků - ručně paušální částka měsíc/m ^ 16

Uložení bedny s posypem (včetně jednoho doplnění) měsic/Kč 630

Uložení pytle s posypem (jednorázově) Kč/ks 230

II. Čištěni m.j. Kč bez DPH

Čištění velkým zametacím strojem hod. 990 včetně vody a smetků

Čištění malým zametacím strojem hod. 885 včetně vody a smetků

Čištění - strojní - Kárcher hod. 990
Čištění - strojní - Kárcher m2 80
Ruční čištění hod. 325
Ruční čištění s vozidlem při blok.čištění hod. 565
Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 565

Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 325

Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 565

Kropicí vůz bez vody hod. 955

Čištění kanálových vpustí bez vody hod. 1275 neobsahuje uložení odpadu a čerpání vody

Užitková voda m víz ceník použitá voda bude fakturována dle ceníku

Moravské vodárenské

Uložení odpadů t 630 cena dle platného ceníku

Sečení trávy příkopovým vyžínačem hod. 965
Dosekání křovinořezem po strojním čištění hod. 835

Ruční zametání samochodným zametačem hod. 620

Chemická likvidace plevele m2 1,20
Jednorázový vývoz odpadkových košů hod. 530 dopravní prostředek,pracovník

Vybírání odpadkových košů ks 23

Vybírání odpadkových košů velký ks 33
Pytel do koše ks viz ceník

Opravy košů - práce, vč. vozidla hod. 565 dle aktuální prodejní ceny

Běžná údržba studní hod. 370 bez materiáíu

Běžná údržba ploch zastávek hod. 510
Čištění kanálových vpustí - dělník hod. 340

Práce řidiče hod. 415 bez vozidla

Pronájem přenosných odpadkových košů ks/den 50

lil. Veřejné osvětlení m.j. Kč bez DPH

Plošina vč. montéra hod. 560 řidič vykonává obsluhu a práce el.montéra

Plošina - jízda km 30

Práce kvalifikovaného pracovníka hod. 415 bez dop.prostředku a materiálu

Použití elektro centráiy hod 110

Pronájem elektrické přípojky den 530

Přejezdové prahy ks/den 50
Údržba fontány - práce kvalifikovaného pracovníka hod 415

v případě prací většího rozsahu(rekonstrukce,nové rozvody,...) 
se ceny řídí dle ceníků URS

Pokud je objednatel použije pro ekonomickou
činnost, vztahuje se na ně režim přenesení 

daňové povinnosti.

IV. Údržba objektů - správa parkovišť m.j. Kč bez DPH

Obsluha parkoviště hod. 350

Obsluha WC hod. 350



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 2a f2

V. Pasportizace m.j. Kč bez DPH

Přípravné a realizační práce hod. 415

VI. Doprava m.j. Kč bez DPH

Nakladač smykový hod. 625

Buldobagr hod. 910

Nakladač - manipulátor JCB hod. 795

Nosič kontejneru hydr. ruka, valník hod. 790

Nosič kontejneru hydr. ruka, valník km 35

Malé užitkové vozidlo - doprava hod. 605

Malé užitkové vozidlo - doprava km 32

Multicar hod. 565

Multicar km 27

Doprava - osobní vozidlo km 20

Manipulace man. VOK 235

Doprava - ramenový nakladač hod. 790

Doprava - ramenový nakladač km 34

Doprava - nosič kontejnerů Abroll hod. 845

Doprava - nosič kontejnerů Abroll km 37

Traktory hod. 685

Vil. Svoz odpadů m.j. Kč bez DPH

Mimořádný vývoz nádoby 110OL vývoz 250

Práce - svozové vozidlo na místě, lisování odpadu hod. 1000

Doprava - svozové vozidlo km 70 s manipulačním dělníkem

Vili. Ostatní služby m.j. Kč bez DPH

Práce dělníka hod. 370 bez vozidla

Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 715 textilní

Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 1040 dřevěné

Nájem kontejnerů 5 - 7m^ den 26

Nájem kontejnerů 8 - 30m^ den 45

• nejmenší fakturovaná částka je 1/4 hodiny

• příplatek 5 % z ceny za práci v neděli a státním svátku

Platnost od:

Zpracoval:

Schválil:

1.1.2021

Ing. Jan Rochovanský

Ing. Jiří Baiajka

Mgr. Jakub Peterka

Ing. Jakub Černoch

Stránka 2 z


